ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 9 июля 2020 г. № 142
г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв приложение№ 1
к постановлению Правительства Республики

Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106 «О подведомственности

государственных унитарных предприятий, государственных учреждений и

организаций министерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005, № 6, ст. 454; интернет-портал
правовойинформации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020,
30 марта, № 05002005439), изменение, изложив раздел «Министерство по

национальнойполитике РД» в следующейредакции:

«Министерствопо национальнойполитике и делам религий

Республики Дагестан

Учреждения:

ГБУ РД «Дом дружбы» г. Махачкала

ГБУ РД «Республиканский центр русского языка и г. Махачкала

культуры»

ГБУ РД «Респу^диканскийказачий центр в г. Кизляре» г. Кизляр».

С УПРАВЛ

3- ДЕЛОПРОИЗ

№1

атель Правительства

^™публики Дагестан А.Здунов